
Nabízíme:
| Rekonstrukce bytů, rodinných domů, provozoven a dalších objektů |

| Opravy fasád |
| Rekonstrukce bytového jádra a koupelen |

| Údržbu a drobné opravy včetně malování exteriérů i interiérů |
| Drobné zámečnické práce apod. |

Kontaktujte nás:

Zákaznická linka: 266 710 060,  
pondělí až pátek od 7 do 19 hodin 
e-mail: recepceBCR@bamak.cz

Bamak Reality s.r.o.,  
K Plevnu, 268 01 Hořovice, IČ: 00508616

www.bamak.cz



Základním kamenem filozofie společnosti jsou:

| KvalIta | sPOleHlIvOst | flexIBIlIta |
To vše za rozumnou cenu a s jediným cílem 

| SPOKOJENOST KLIENTA |

Vyžádejte si cenovou  
nabídku a poznejte rozdíl:

Zákaznická linka: 266 710 060,  
pondělí až pátek od 7 do 19 hodin 
e-mail: recepceBCR@bamak.cz

Bamak Reality s.r.o.,  
K Plevnu, 268 01 Hořovice, IČ: 00508616

společnost Bamak Reality s.r.o. 
působí na trhu správy a údržby 
nemovitostí již více než 20 let. 

Disponuje týmem zkušených 
odborníků na různé oblasti, 
vybavenou zámečnickou dílnou 
a poskytuje služby nejen firemním 
zákazníkům, ale i jednotlivým 
soukromým osobám.

www.bamak.cz


